
  

   

 

SMLOUVA 0 Dne

ZHOTOVITEL OBJEDNATEL

no: Jan Burcev Název: Městská část Praha-Koloděje

Sídlo:_251 66 Mirošovice Sídlo: K Jízdárně 9, 190 16 Praha-Kolodéje

Zastoupené: Ing. Angelou Morávkovou

IČ: 88123812 _ IČ: 00240338

DIČ: c29111150521

30 116- 2817
uzavírají dne. .. .

SMLOUVU o REALIZACI'AUTOMATICKÉHO ZÁVLAHOVÉHO SYSTÉMU

ZAHRADY zš KOLODĚJE

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva“)

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této Smlouvyje vybudování automatického závlahového systému na stávající

studnu na pozemku ZŠ Koloděje. V souladu s technickým popisem a návrhem zavlažovacího

systému kterýje přílohou této smlouvy.

2. Termín plnění

Zahájení díla 1.7.2017

Dokončení díla 31.7.2017

3. Cena a způsob placení

Cena díla se sjednává na základě částky uvedené V cenové nabídce zhotovitele ze dne

21.5.2017 ve výši 179 188,- Kč

Jarní a zimní servis je po dobu záruky V ceně.

Úhrada bude objednatelem provedena do 30ti dnů od předání díla a vystavení faktury.

„ Nejsem plátce DPH.“

6. Další ujednání

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo

úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez

zbytečného prodlení informovat a Společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění

této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy V tomto

bodě nedopustila.

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel V rozsahu stanoveném V § 2617 zákona

Č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník.
JAN BURCEV

Obchodní zprostředkovatelská,

údržbářské a stavební činnost

Mirošovice 251 66

Tel.: ) 0: 88123812



6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné

vady, které brání jejímu řádnému užívání.

6.4. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku, a to ve lhůtě 24 měsíců ode dne předání.

6.5. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací,

které nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu

prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí

jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně.

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České repuliky, především zákonem .č. 89/2012

Sb. občanský zákoník. »

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) on'ginálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.

7.4. Učastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji

podepisují

30 '05- 2017

V Praze dne . . 2017

Ing. Angela Morávková Jan Burcev

Objednatel Zhotovitel

   
!?

 


